
Yážený zákazníku, // Dear Customer,

Vaše objednávkalpožadavek byl přijat ke zpracování // This is an automatic response generated by
our system - your order/request has been accepted for processing.

Děkujeme Yám za objednávku/za požadavek a přejeme Vám příjemný den. // Thank you very much
for your order/request and have a nice day.

Vzhledem k extrémnímu nárůstu objednávek na dezinfekci rukou ie naše společnost nucena přistoupit k
přerušení přijímání objednávek na tento sortiment. Objednávky převyšují výrobní kapacity v řádu měsíců.

Přes naši veškerou snahu není možné všechny objednávky pokr,ýt.

Věříme, že toto qpatření pochopíte a společně se nám podaří mimořádnou situaci zvládnout.,

V případě neiasnoqtí se můžete samozřejmě oJrran na naše ékaznické centium.

Referentky Zákaznického centra společnosti B, Braun Medical // Cltstomer Service B. Braun Medicat

Česká republika:
Slovensko:

Odběrate]_:

Prcl:
Kopíe:
Na věd*rní:

F}řee.{mět:

ť]<j:

ůtlts!*t:

Faku]_tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM F'N Moto}
2594260
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Mot.ol
2l , 04 .2o2o

tČo: 0OO64 -2O3
DIČ: CZOOO64203

B. Braun Medical s. r, o.
V Parku 2335/20
L48 00 Praha 4

Dodej te na a'dresu,
SZM,FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20
5: O0-15:00

Potvrzenípřijetíobjednávky od firmy B. Braun - SZM FN Motol 2594260 pro B.Braun
Medical s.r.o,

Obj ednávka číslo:

rD:
Datum :

.. -,f -'

: 00, Ut-Ct 5 : O0 až 20 : 00,

34]-463

Pa

(\

,),



-Objednáváme u Vás:
2Be/41, oddělení spondylochirurgícké _ operační sál CoS NB

Název
Počet
1 EVEREST matka (šroub stavěcí)
8KS

álKs
( 16 .04.2oL8 Z2OL,7-0255B5)

2 EVEREST Šroub sestavený 6.5 x 45mm

Z J!Ď

álks
( 16 .04.2OI8 Z2oL,7 -025585)
3 EVEREST Šroub sestavený 6.5 x 50mm

2ks
e 1 ks 2911--06550
( 16 .04.2o]-8 Z2OI1 -0255B5)
4 EVEREST Šroub sestavený 6.5 x 55mm

4ks
elks 29Ll- 0 6 555
( 16 .04.2ol8 Z2Ol1 -025585)
5 EVEREST tyč rovná 5.5 x 200mm
.> vq.

álKS

2903.-1000]_

2911--06545

i, 101-555200
( 16 .04.2O:-8 Z2Ol7-025585)
Celkem:
115 000,02

Dodávaný materiáI musí být v sou]adu
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo pos}ední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dJňé zá'konem č,
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost, faktur je 60

dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši
obj ednávky, j ínak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena,
Dodávejte pouze celá balení.
žeaáme- obráLem o zasLání akceptace (potvrzení) této
obj ednávky.
ob]ednávký " hodnotě nad 50 0oO Kó bez DpH fakturujte až
pozveře; nění
; registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst,,1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do
jednoho měsice
za zrušenou
ostatní ujednání se řidí Občanským zákoni.k;T 

': 
,89/20l-2 Sb, )

se,zákony 22/tggl Sb. a

i-

Ťňó intorr*"tion 
"*tained 

in this communication is confidential, may be

),


